OpraHuzaumna O6beanHeHHbIX Haumin no npombiwneHHomy passutuio (HHUAO)

MpoeKT “PasBuTtne napTHEpPCKMX ceasen Poccnn c OHNOO”

Mpoekm HanpasaeH HA NosbileHue 0c8e00MAeHHOCMU POCCUliCKO20 bU3HeCd 0 803MOXCHOCMAX
yuacmus 8 meHoepax OHN/O u dpyaux opeaHuzayuli cucmemol OOH

MH®OPMALIMOHHASA PACCBIJZTIKA
oT 26 ¢pespana 2020

Ha geHb paccbinku B cucteme 3akynok OOH
OTKpbITO 714 TeHOepoB.
Joctyn Ha eauHbIn

{_‘1““ UNITED NATIONS (FPOOH):

noptan 3akynok OOH

GLOBAL MARKETPLACE

https://www.ungm.org/Public/Notice

NHpopmaumoHHbI BeBnHap no pabote ¢ noptasom NPOOH:
https://www.youtube.com/watch?v=x5yhiO3Gwe8

MNoa6opka oTKpbITbIX TeHAepoB KOHNAO

7, N
6@\8 UNITED NATIONS

\w INDUSTRIAL DEVELOPMENT ORGANIZATION
s

OCHOBHas UeNb OpraHM3aLmm — COAENCTBUE U YCKOPEHUE NPOMbILLIEHHOTO Pa3BUTUA B PA3BUBAIOLLMXCA
CTPaHax W CTpaHax C MepexoaHON 3SKOHOMMKOM,

NPOMbILLIZIEHHOTO COTPYAHUYECTBa.

[na npocmoTpa TeHAEPHOW AOKYMEHTALMM U y4acTUA B 3aKyMNKe 3aperncTpmpymnTech Ha

https://procurement.unido.org/

OpraHusayma O6begmMHeHHbIX Haumin no npombiwaeHHOMY
cneumann3mpoBaHHbIM

Pa3BUTMIO

(OHMAO0)
yypexkgeHmem B cucteme OOH.

ABnAaeTca

a TaKXKe MNpoABUMKEHWE MEeKAYHAapOAHOro

O6bEKT 3aKYNKH Crpana/ Cpok Homep
pervoH TeHaepa

MNpoBegeHMe couMo-3KOHOMNYECKOTO U Kutai 28.02.2020 7000003990

3KONI0rMYECKOro uccneaoBaHuA 17:00:00 CET

MocTaBKa 3KCKABaTOpPOB MakncraH 23.03.2020 7000003998
17:00:00 CET

Co3/aHue HauMOoHa/IbHOM CXembl Kutaii 15.03.2020 7000004002

cepTUPUKALLUM NHCNEKTOPOB MO NULLLEBOW 23:59:59 CET

6e3onacHoCTH

MopgepHM3auma XoNo4ANNbHbIX Kamep B ABcTpuA 28.02.2020 7000004009

BeHckom MexxayHapogHom LeHTpe 16:00:00 CET

MNocTaBKa 1 ycTaHOBKa 0bopyaoBaHMA Ans Jlaoc 06.03.2020 7000004013

N3roToBJIEHWA MENNETOB U3 BMOMACChI 17:00:00 CET

Pa3paboTKa KOHLENUMA NPOEKTOB B peHaga 28.02.2020 7000004021

KOMMEPYECKOM N MPOMbILLNEHHOM 17:00:00 CET

XOJIOAUNBHOM CeKTope

CtpoutenbHble paboThbl LW pwn /laHKa 28.02.2020 7000004023
17:00:00 CET

MapKeTUHroBoe nccaenoBaHme B ceKTope bpasnnua 28.02.2020 7000004026

NpPou13BOACTBA ObITOBbLIX XO104U/bHbIX CUCTEM 16:00:00 CET
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Contratacién del servicio de disefio y desarrollo
del curso: AMEF actualizacién versidn 2019.
MocTaBKa IMHUKM MO NPOU3BOACTBY
NAacTUKOBBIX rPaHy U3 nepepaboTaHHOro
naacTuka

Contratacioén del servicio de disefio y desarrollo
- entrenamiento en VDA 6,3 para auditores
internos.

KomnneKcHas opraHunsauma AenoBoi Noesaku
neneraumm 3 KoHro B HugepnaHgbl
BoccraHoBuTENbHbIE PaboThl ANA
pbl6OBOAYECKOIO XO3AMCTBA

MNpoBeaeHMEe TEXHUYECKOTO UCCea0BaHUA No
nepecTpoinKke CKOTOBOMHMK, CK1aZa Mexa U KOXMK
MNpoBeaeHME TEXHUKO-3KOHOMMUYECKOTO
060CHOBaHMA MO CO34aHMIO0 MOLLHOCTEN MO
nepepaboTke NoH6OYHbIX MPOAYKTOB OT
CKOTOOOEH

[JONrocpoYHbIN KOHTPAKT Ha 3aMeHY BHELLHUX U
BHYTPEHHMX ABepei U AONOSHUTENbHbIE
CTpouTenbHble paboThbl

MocTaBKa cepTUdULIMPOBAHHbIX CTAHAAPTHbIX
06pa3uoBs aaa naboparopum

MocTaBKa HOYTOYKOB M NPOEKTOPOB

Ycnyru no aHanm3y KOHGANKT-
YYBCTBUTE/IbHOCTU B MECTax peasnsaLmum
npoekKTa

Entrenamientos - negocios de familia, protocolo
y sucesion familiar

Ycnyru no obyyeHMo TpeHepPOB B pamKax
KypcoB npodeccMoHabHOM NepenoaroToBKM
Ycnyru B 061acTU CTPOUTENBCTBA
achanbToOETOHHOMO NOKPLITUA

Ycnyru B 061acT CTPOMTENBCTBA ANA
BOCCTAaHOB/IEHMA NOCAA04HOM NAOLALKM
MoctaBka NT obopyaoBaHus

AHanu3 arpoceKkTopa, BKAOYaA reHaepHYyo
npobaemaTuKy B YeTbIpex arpo-
WNHAOYCTPUANbHbIX NapKax

MocTaBka 060pyA0BaHMA U MHCTPYMEHTOB AN15
LEHTPOB MNOBbILLEHMA KBaMbUKALLMM

Ycayru no uccneaoBaHmio UCXO4HOTO
COCTOAHMA CEKTOPA, OLLeHKa HavaslbHbIX
[elCTBME M OTYETOB MO NPOEKTY

MocTaBka 060pPyA0BAHMA U PACXOAHUKOB ANA
nepepaboTKkM MoaoKa

MpoBeageHWe OLEeHKM NoTpebHocTeNn 1
OCYLL,ECTBMMOCTH, a TaKKe pa3paboTka

Konymbus

Kambopyka

Konymbus

HuaepnaHabl
HOxkHbIN CyaaH
ddunonua

ddpuonusa

ABCTpuA

MbAaHMa
ddmonus

HOkHbIN CyaaH

Konymbusa
HOxkHbIN CyaaH
ddunonua
HOxHbI CyaaH

CypaH

ddpuonusa

CypaH

ddpuonusa

Kutaii

JKOHOMMUYECKOE
cooblectso

27.02.2020
17:00:00 CET
06.03.2020
16:00:00 CET

06.03.2020
17:00:00 CET

26.02.2020
17:00:00 CET
04.03.2020
17:00:00 CET
27.02.2020
13:00:00 CET
27.02.2020
14:00:00 CET

09.04.2020
16:00:00 CET

05.03.2020
17:00:00 CET
01.03.2020
23:59:59 CET
01.03.2020
23:59:59 CET

04.03.2020
17:00:00 CET
09.03.2020
17:00:00 CET
03.03.2020
17:00:00 CET
02.03.2020
17:00:00 CET
03.03.2020
14:00:00 CET

04.03.2020
17:00:00 CET

10.03.2020
14:00:00 CET

04.03.2020
17:00:00 CET

15.03.2020
16:00:00 CET
08.03.2020
23:00:00 CET

7000004040

7000004049

7000004055

7000004058
7000004060
7000004061

7000004062

7000004064

7000004065
7000004066

7000004067

7000004068

7000004070

7000004071

7000004072

7000004073

7000004074

7000004075

7000004076

7000004077

7000004079
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NPOEKTHOFO AOKYMEHTA A/1A nepBon $asbl
npoeKTa co3gaHua LleHTpoB ycTonumnsoi
SHepreTuku

BHeapeHWe Haunyylmx NpaKkTuK/6eperkansoro
npou13BOACTBA AN ONTUMM3ALMM NPOLLECCOB Ha
3 UenntN03HO-byMarKHbIX 3aBOAaX
NccnepoBaHue cucTembl ynpaB/ieHMA 0TXo4amMu
N MMHUMM3ALMW 3aMaxX0B Ha KOXKEeBEHHbIX
npeanpuATUAX

YCTaHOBKa 3/IEKTPOHHbIX MOXKAPHbIX 3aC/IOHOK B
BeHckom MexxayHapogHom LeHTtpe

[NocTaBKa TEKCTUNBLHOIO 060py,£l,OBaHVIFI

OpI'aHVISHLI,VIH KPyrnoro ctosia no CTaTuctuke

Pa3paboTKa NPOEKTHOM KOHLEMLUN MO
AanbHenwwemy coTpyaHudectsy mexkay KOHNAO
n HP LIFE

MogrotoBKa y4ebHOro Kypca no AngepcTey aaa
YYACTHUKOB KpeaTuBHbIX XaboB 13 dpmonnm u
NpaHa

Meana nogaeprkka gas opraHMYeckoro macna
M3 ceMAH KaKTyca (419 KOCMeTUYeCcKoro
MCMNo/1Ib30BaHUsA) U3 TyHMCa B paMax TOProBow
ApMapKu

Fourniture, installation, mise en service, et
formation d'équipement de traitement des
résidus de culture a I'urée pour ruminants
NlabopaTopHoe 06opyaoBaHUE: UCMApPUTENb
YKUKOro a3oTa, PeaKTUBbI U PACXOAHUKK ANA
Xpomatorpapum

3ameHa ApeHarkHbIX /IOTKOB 1 KaHas,
coeaMHUTENbHbIX TPY6 B BeHCKOM
MexxayHapogHom LleHTpe

YCcTaHOBKa CUCTEMbI NOAABEHUS OTHA B
BeHckom MexayHapogHom LleHTpe

TPEHMHT NO reHAEePHOMY PaBEHCTBY

Ycnyrn CMHXpPOHHOTO nepeBoaa +
o0bopyaoBaHWe ANA Aeneraumm Bo Bpems
AenoBoi NoesaKku (aHrUACKUIN - UCNAaHCKUI) B
BeHe, KoneHrareHe n bptoccene.

Fourniture de congélateurs et réfrigérateurs

Fourniture d’équipement de fabrication de
repassage de couture pour fabriquer des sacs
en plastique récupéré

Fourniture de congélateurs / réfrigérateurs
solaires

LEeHTpasibHoOAPPUKAHCK
NX rocynapcTB

2NV

dduonusa

ABcTpuA
TagXUKNCTaH

Konymbus

MapokKo, 3ambus

ddpuonusa

TyHuc, UcnaHuAa

CeHeran

HOxHbI CyaaH

ABcTpuA

ABcTpuA

CypaH

Asctpua, JaHua,
benbrua

CeHeran

CeHeran

CeHeran

28.02.2020
12:00:00 CET

05.03.2020
12:00:00 CET

20.03.2020
16:00:00 CET
05.03.2020
15:00:00 CET
08.03.2020
18:00:00 CET

02.03.2020
17:00:00 CET

10.03.2020
17:00:00 CET

06.03.2020
17:00:00 CET

15.03.2020
23:59:59 CET

13.03.2020
17:00:00 CET

25.03.2020
16:00:00 CET

26.03.2020
16:00:00 CET
06.03.2020
17:00:00 CET

10.03.2020
23:00:59 CET

15.03.2020
23:00:00 CET

15.03.2020
23:00:00 CET

15.03.2020
23:00:00 CET

7000004080

7000004081

7000004082

7000004083

7000004084

7000004085

7000004086

7000004087

7000004088

7000004089

7000004090

7000004091

7000004092

7000004093

7000004094

7000004095

7000004097
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Fourniture d’'un ensemble de fts réutilisables Ceneran 15.03.2020

destinés au stockage de céréales 00:00:00 CET

SEmaern pOnbomEraa . Ao (VP 1 GHP) | yranga 10.03.2020
P A A 17:00:00 CET

Ha 3aBoje no npon3sBoAacTBy BUHa U3 6aHaHOB

Hy»Ha nomolub?

KoopauHaTtop npoekKTa
Enncees Makcum Cepreesuy
M.Eliseev@unido.org

Jobasnsntecb B Apy3bs 1M caegmTte 3a HOBOCTAMM!
https://www.facebook.com/maxim.s.eliseev

7000004098

7000004099
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